
Smlouva o výpůjěce

2. lékařská fakulta University Karlovy
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená: prof' MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan
ICO:00216208 DIC:C200216208
ID DS: piyj9ba
(dále j en,,Půjčitel'')

a

Ústav experimentální medicíny Av čR, v. v. i.
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT
se sídlem: Vídeňská 1083,l42 00 Praha 4 - Krč
Vídeňská 1083,l42 00 Praha 4 - Krč zastoupený: Ing. Miroslavou Anděrovou, CSc', ředitelkou
tČo: os:zso+t DIČ: CZ68378O41
ID DS: kqcnc2p
(dále též ,, Vypůjčitel")

(Půjčitel a Vypůjčitel společně dále jen,,Smluvní strany'')

uzavirají, po vzájemném projednání a shodě, v souladu s ustanovením $ 2193 a násl. zákona č. 89/20l2 sb.,
občanského zákoníku (dá|e též ,,občanslcjl zdkoník"), níže uvedeného dne' měsíce a roku tuto

smlouvu o výpůjčce (dáletéž ,,Smlouva")

I.
Předmět výpůjčky

l.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že Půjčitel touto smlouvou přenechává Vypůjčiteli tyto
předměty:

inventární
číslo

nazev ks pořízeno PCvKč umístění u
Vypůjčitele

F2r80r2 04 Laboratorní stůl aýp, dřez, baterie I 30.9.2011 30 048,00 LA 0P, 0.2P -
testovací místnost

F218012 03 Laboratorní stŮl atyp 1 30.9.2011 t9 452,00 LA 0P, 0.2P -
testovací místnost

F2r80r2 02 Laboratorní stúl aýp I 30.9.2011 19 452,00 LA 0P, 0.2P -
testovací místnost

F218012 01 Laboratorní stůl aýp I 30.9.2011 19 452,00 LA 0P, 0.2P -
testovací místnost

F2I709I Grip Strenghth Meter, Grid Rat kF2I709O 1 31.12.2008 39 865,00 LA 0P, 0,2P -
testovací místnost

F2I7090 Testovací mřížka additional element kF2I7}9I I 3 1,12.2008 39 865,00 LA OP, O.2P -
testovací místnost

F2r7620 Stojan IVC pro H-temp 1291H 2xkit ACSCVF-rameno I 30.05.2010 39 999,60 LA OP, OL.24/L -
dílna/sklad

F2I7643 Madla pro CS_5 sada 2 kusů-přesýl box 1 31.07.2010 31 596,00 LA,oP, 01.22C -
Zvěřinec



F2r7642 Polička pro Cs-5-p box I 31.07.2010 17 364,00 LA 0P, 01.22C -
Zvěřinec

F2I764L dekontami.rukou Clean-Jet CS5 box I 31.07.2010 39 948,00 LA 0P, 01.22C -
Zvěřinec

F2r7804 Centrifuga Thermo CL31- patří kF2I780I,2,3 1 30.12.2010 39 600,00 LA 4P-4.08 -
'lendelová Pavla

F2r7803 Sada bucketů pro 541lS40-patří kF2I78}I,2,4 1 30.12.2010 27 924,00 LA 4P-4.08 -
]endelová Pavla

F2r7802 h rotor AC2. 14 24xI,5 l 2ml-patří k F2I7 8oI,3,4 I 30.12.2010 22 2OO,OO LA 4P-4.08 -
]endelová Pavla

F2I78OI rotor 541-patří k F277Bo2,3,4 1 30.12.2010 21 480,00 LÁ 4P-4.08 -
lendelová Pavla

F2r7045 Cellometer Auto T4 I 30.1 1.2008 39 972,OO LA 4P-4.08 -
]endelová Pavla

F2L4700 t NASTAVEC VX7 KF2I47OO O 1 01.07.2003 4 549,40 LA 4P-4.08 -
Jendelová Pavla

F2r4700 0 TREPACKA VRX tsASIC KF2L47OO I I 01.07.2003 23 t49,50 LA 4P-4.08 -
lendelová Pavla

F2r7640 Zásobník na krmivo pro CS_S-přestýl box 1 31.07.2010 37 368,00 LA 4P-4.09 -
Jendelová

F2T783B odpařovač Isofluoranu TEC 3 1 30.12.2010 32 494,0O LA 4P-4.10 -
]endelová Pavla

F2r6576 Electrosurgery Unit SMT BM VET 120 1 30.1 1.2006 34 530,00 LA 4P-4.10 -
Jendelová Pavla

F216143 0 MF PERFECTA 35 OOO OT.NOZNI I 01.12.2005 39 999,50 LA 4P-4.10 -
'lenrlelová Pavla

F214150 0 REGULATOR PRUTOKU VZDUCHU I 01.10.2002 28 959,00 LA 4P-4.10 -
lendelová Pavla

FL2497 0 VAHY ANALYTICKE APX 2OO I 01.05.2002 99 905,80 i-A 4P-4.i0 -
]endelová Pavla

F2r7589 Monitor LCD 23" Samsung 2343 5ms 1 30.03.2010 4 488,00 LA 4P-4.11 -
Třešňák Karel

F2L3974 0 MICHACKA ARED S MAGNET,TOPENIM I o1.o7.2002 13 615,20 LA 4P-4.11 -
Třešňák Karel

112496 0 INKUBATOR CO2 2OL 1 01.05.2002 L72 653,00 LA 4P-4.IT -
Třešňák Karel

F218961 Monitor LED Samsung 24" S24D59OPL 1 30.12.20L4 5 149,00 LA 4P-4.L2 -
]endlová Pavla

F2L523t O NICHIPET NPX-2 I 0r.o7.2004 5 036,00 LA 4P-4.13 -
]endelová Pavla

Fr2654 0 INKUBATOR CO2+UV KIT I 01.10.2003 175 000,00 LA 4P-4.13 -
Jendelová Pavla

F12516 0 INKUBATOR CO2 I 01.09.2002 160 000,00 LA 4P-4.13 -
Jendelová Pavla

Fr2374 0 CO 2 INKUBATOR 1 01.06.2001 165 000,00 LÁ 4P-4.13 -
]endelová Pavla

F13099 Inkubátor co2 FORMA SteriCycle HEPA' IR I 30.09.2008 247 OOO,OO LÁ 4P-4.15A -
lendelová Pavla

FL2387 0 CENTRIFUGA UNIVERSAL 32R I 01.07.2001 123 300,00 LB. 0P 0.15
]endelová Pavla

FÍ237B o AXIOVERT 25 CA - mikroskoP I 01.06.2001 164 4r2,OO LA 4P-4.15A -
]endelová Pavla

F2r7672 Elektroforéza Mini-Protean Tetra Cell 1 30.10.2010 24 720,OO LA 4P-4.158 -
]endelová Pavla

F216688 Mikrocentrifuga s vypínacem I 01.05.2007 8 179,30 LA 4P-4.15B -
Jendelová Pavla

F2L7535 Spektrometr Sunrise Basic I 31.t2.2009 39 894,00 LA, 4P-4.31 -'lendelová Pavla

F12601 0 STEREOMIKROSKOP LEICA 56+STATI I or.12.2002 104 312,00 LB 0P 0.09 -
]endelová Pavla

F11975 0 STEREOMIKROSKOP STEMI 2OOO-C I 01.09.1996 100 540,00 LB 0P, 0.09 -
Jendelová Pavla

F2r3997 0 NADOBA NA TEKUTY PLYN 1 01.08.2002 30 000,00 LB 0P, 0.12 -
]endelová Pavla

CELKEM 2292 47t'30
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a zavazuje se umožnit mu bezplatné užívání výše uvedených předmětů k zajištění řádného plnění jeho
úkolů (dále jen,,předmět ýpůjčky"). Hodnota předmětu výpůjčky činí celkem 2.292'47l'3OKč,.

1.2. Předmět výpůjčky bude Vypůjčitelem umístěn dle specifikace uvedené v tabulce ýše a bude sloužit k
vědeckým a studijním účelům.

II.
Prána a povinnosti smluvních stran

2.1. Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky je způsobilý k řádnému užívánía jeho technicloý stav odpovídá
příslušným normám a předpisům. Vypůjčitel předmět výpůjčky přijímá azavazuje se jej užívat v souladu
s provozními pokyny kužívání předmětu vypůjčky.

2.2. výptljčka je bezúplatná a Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět rypůjčky třetí osobě.

2.3' Vypůjčitel se zavaztlje ponechat na předmětu vypůjčLy všechny popisky, štítky, sériová čísla
a podobná označení.

2'4. Vypůjčitel odpovídá za škodu, která by bylajeho zaviněním způsobena. Vypůjčitel se zavazuje informovat
Půjčitele o jakémkoli poškození předmětu vypůjčky bez zbytečného odkladu po okamžiku, kdy se o
poškození dozvěděl.

2.5. Vypůjčitel sým nákladem zajistí veškerý spotřební materiál, potřebný k řádnému provozu předmětu
vypůjčky' opravy a údržbu předmětu ýpůjčky. Pokud se jedná o zdravotnicloý prostředek' zajistí Vypůjčitel
sqým nákladem veškeré opravy' odbornou údržbu a příp. revize, a to v souladu se zákonem č.3'1512022 sb',
o zdravotnichých prostředích a diagnostic\ých zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění pozdějších
předpisů a dalších právních předpisů anaÍízení, vztahujících se k vypůjčené věci'

2.6. Pokud Vypůjčitel poruší podmínky ujednané touto smlouvou, zejména tím,že předmět vypůjčky přenechá
třetí osobě, je Půjčitel oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez ýpovědní doby.

2'7. o předání a převzeÍílvrácení a převzetí věci bude sepsán předávací protokol (vzor protokolu tvoří přílohu
č.l a2 této smlouvy).

2.8. Za Vypůjčitele je oprávněn podepsat předávací protokol:

Za Půjčiteleje oprávněn podepsat předávací protokol:
   

III.
Doba užívání

3. 1 . Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3 '2. Tato Smlouva mlůže být ukončena dohodou nebo rnýpovědí kteréko|iv smluvní strany i bez uvedení důvodu,
a to swýpovědní dobou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím doručení
druhé smluvní straně.

3.3' Půjčitel může vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby v případě, že Vypůjčitel užívá předmět vypůjčky
v rozporu s účely stanovenými touto smlouvou nebo že předmět výpůjčky potřebuje nezbytně k plnění sých
úkolů. Výpověď je v takovém případě účinná dnem jejího doručení druhé smluvní straně.
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IV.
7,ávérečná ustanovení

4.l. Tuto smlouvu lzezměnitnebo doplnit jen qýslovným písemným ujednáním, jež podepíší oprávnění zástupci

obou smluvních stran, přičemž taková změna nebo doplnění musí mít formu očíslovaného dodatku.

4.2. Závazky z této smlouvy se řídí právem České republiky.

4.3' Půjčitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a jejích náležitostí Vypůjčitelem za účelem splnění povinností
uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem č. 10611999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č.34012015 Sb', o registru Smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru'')' a dále pokyny a rozhodnutími Ministerstva
zdravotnictví České republiky.

4.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích náležitostí vč. příloh,
které jsou její nedílnou součástí, v registru smluv'

4'5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož iprávní poměry znívznikající a vyplývající se řídí
přísl ušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4'6' Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě' že nedojde k dohodě, budou spory

řešeny příslušnými soudy České republiky.

4'7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána podle jejich
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy potvrzují smluvní strany

suým podpisem'

4.8. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrŽí po jednom vyhotovení. V případě uzavlení této smlouvy v elektronické podobě bude tato

uzavÍenapřipojením kvalifikovaného elektronického podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

každá smluvní strana obdrží oboustranně elektronicky podepsané vyhotovení smlouvy.

4.9.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá v souladu se zákonem o registru smluv'

Příloha: 1) Vzor předávacího protokolu o předání
2)Yzor předávacího protokolu o vrácení

YPraze dne...

za Vypůjčitele
Ing.Miroslava Anděrová, CSc.

ředitelka

V Praze dne

za Půjčitele
prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc

děkan
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Přílohač. l - VZOR

Předávací protokol o předání ke Smlouvě o výpůjčce ze dne .....

inventární
číslo

nazev ks pořízeno PCvKč umístění u
Vypůjčitele

F2r80r2 04 Laboratorní stůl aýp, dřez, baterie I 30.9.2011 30 048,00 LA 0P, 0.2P -
testovací místnost

F218012 03 Laboratorní stůl atyp I 30.9.2011 19 452,00 LA OP, O.2P -
testovací místnost

F2L80L2 02 Laboratorní stůl atyp 1 30.9.2011 L9 452,00 LA 0P, 0.2P -
testovací místnost

F218012 01 Laboratorní stůl aýp I 30.9.2011 19 452,00 LA 0P, 0.2P -
testovací místnost

F2I709L Grip Strenghth Meter, Grid Rat kF2L7O9O I 31.12.2008 39 865,00 LA 0P, 0.2P -
testovací místnost

F2L7090 Testovací mřížka additional element kF2L7}9L 1 31.12.2008 39 865,00 LA 0P, 0.2P -
testovací místnost

F2r7620 Stojan IVC pro H-temp 1291H 2xkit ACSCVF-rameno 1 30.05.2010 39 999,60 LA OP, OL.24/r -
dílna/sklad

F217643 Madla pro CS_5 sada 2 kusů-přesýl box I 31.07.2010 31 596,00 LA,oP, 01.22C -
Zvěřinec

F2r7642 Polička pro CS-S-přestýl box I 31.07.2010 L7 364,00 LA 0P, 01.22C -
Zvěřinec

F2Í764I Systém dekontami.rukou Clean-Jet CS5-přestýl box 1 31.07.2010 39 948,00 LA 0P, 01.22C -
Zvěřinec

F2L7804 Centrifuga Thermo CL31-patří k F2I78}I.2,3 1 30.r2.20IO 39 600,00 LA 4P.4.OB -
Jendelová Pavla

F2t7803 Sada bucketŮ pro s41ls40-patří kF2L78o7,2,4 I 30,12.2010 27 924,00 LA 4P-4.08 -
Jendelová Pavla

F2L7802 U hlový rotor AC2' 14 24xL,5 / 2ml-patří k F2L7 8oI,3,4 1 30.12.2010 22 2OO,OO LA 4P-4.08 -
Jendelová Pavla

F2Í78oI Výkyvný rotor 541-patří k F2I78o2,3,4 I 30.12.2010 21 480,00 LA 4P-4,08 -
Jendelová Pavla

F2L7045 Cellometer Auto T4 30,11.2008 39 972,00 LA 4P-4.08 -
Jendelová Pavla

F2L4700 r NASTAVEC VX7 K F2L47OO O I 01.07.2003 4 549,40 LA 4P-4.08 -
Jendelová Pavla

F2r4700 0 TREPACKA VRX BASIC KF2I47OO 1 I 01.07.2003 23I49,50 LA 4P-4.08 -
Jendelová Pavla

F2I7640 Zásobník na krmivo pro CS_S-přestýl box I 3L.O7.2010 37 368,00 LA 4P-4.09 -
Jendelová

F2L7B3B odpařovač Isofluoranu TEC 3 I 30.12.2010 32 494,OO LÁ 4P-4.10 -
Jendelová Pavla

F2r6576 Electrosurgery Unit SMT BM VET 120 I 30.1 1.2006 34 530,00 LA 4P-4.10 -
Jendelová Pavla

F2I6L43 0 MF PERFECTA 35 OOO OT.NOZNI I 01.12.2005 39 999,50 LA 4P-4.10 -
Jendelová Pavla

F214150 0 REGULATOR PRUTOKU VZDUCHU 1 01.10.2002 28 959,00 LA 4P-4.10 -
Jendelová Pavla

Fr2497 0 VAHY ANALYTICKE APX 2OO 1 01.05.2002 99 905,80 LA 4P-4.10 -
Jendelová Pavla

F2I7589 Monitor LCD 23" Samsung 2343 5ms 1 30.03.2010 4 488,00 LA 4P-4.LI -
I resnak Karel

F2L3974 0 MICHACKA ARED S MAGNET.TOPENIM I 0r.07.2002 13 615,20 LA 4P-4.11 -
Třešňák Karel

Fr2496 0 INKUBATOR CO2 2OL 1 01.05.2002 r72 653,00 LA 4P-4.11 -
Třešňák Karel

F218961 Monitor LED Samsung 24" S24D59OPL 1 30.r2.20L4 5 149,00 LA 4P.4.T2 -
Jendlová Pavla

F2L523r O NICHIPET NPX-2 1 oL.o7.2004 5 036,00 LA 4P-4.13 -
Jendelová Pavla

Fr2654 0 INKUBATOR CO2+UV KIT I 01.10.2003 175 000,00 LA 4P-4.13 -
]endelová Pavla

F12516 0 INKUBATOR CO2 I 01.09.2002 160 000,00 LA 4P-4.L3 -
Jendelová Pavla

5



Fr2374 0 CO 2 INKUBATOR 1 01.06.2001 165 000,00 LA 4P-4.13 -
]endelová Pavla

F13099 Inkubátor co2 FoRMA Stericycle HEPA, IR 1 30.09.2008 247 OOO,OO LA 4P-4.154 -
Jendelová Pavla

Fr2387 0 CENTRIFUGA UNIVERSAL 32R 1 01.07.2001 123 300,00 LB. 0P 0.15
'lendelová Pavla

F12378 0 AXIOVERT 25 CA - mikroskoP I 01.06.2001 164 4L2,OO LA 4P-4.154 -
]endelová Pavla

F2r7672 Elektroforéza Mini-Protean Tetra Cell 1 30.10.2010 24 720,00 LA 4P-4.158 -
]endelová Pavla

F21668B Mikrocentrifuga s vypínačem 1 01.05.2007 8 179,30 LA 4P-4.15B -
Jendelová Pavla

F2L7535 Spektrometr Sunrise Basic I 31.12.2009 39 894,00 lA, 4P-4.3r -
Jendelová Pavla

F12601 0 STEREOMIKROSKOP LEICA 56+STATI 1 or.L2.2002 ro4 312,OO LB 0P 0.09 -
lendelová Pavla

F11975 0 STEREOMIKROSKOP STEMI 2OOO-C I 01.09.1996 100 540,00 LB 0P, 0.09 -
lendelová Pavla

F2L3997 0 NADOBA NA TEKUTY PLYN 1 01.08.2002 30 000,00 LB 0P, 0.12 -
]endelová Pavla

CELKEM 2 292 47r.,3O

Vypůjčitel:
Úštav experimentální medicíny AV ČR, v. v' i', Vídeňská 1083,l4z 00 Praha 4 - Krč, ICo: 6837804l
7 A -+,,a n a \/''hiPti xif Ál A.z4ĎluPvv v JPuJwrLvrv.

Příjmení, jméno:    

Telefon :     

Email :   

Potvrzuji převzetí výše uvedených předmětů:

Bez závad: ANO / NE

Případná zjištění

Trvalé umístění: areál Ústavu experimentální medicíny AV ČR, v.v.i., Vídeňská 1083, l4zz0Praha4-
Krč

V Praze dne
podpis zástupce Výpůj čitele

Půjčitel:
2. lékařská fakulta Univerzity Karlovy, V Úvalu 84, 150 06 Praha 5, IČo: 002l6208
Zástupce Půjčitele:
Příjmení' jméno:  
Telefon:   

Email : 
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V Praze dne
podpis zástupce Půjčitele



Příloha č,'2 -vZoR

Předávací protokol o vnicení ke Smlouvě o výpůjčce ze dne

inventární
číslo

nazeY ks pořízeno PCvKč umístění u
Vypůjčitele

F2r80r2 04 Laboratorní stůl aýp, dřez, baterie I 30.9.2011 30 048,00 LA OP, O.2P -
testovací místnost

F218012 03 Laboratorní stůl aýp 1 30.9.2011 t9 452,00 LA 0P, 0,2P -
testovací místnost

F2L80r2 02 Laboratorní stůl atyp I 30.9.201t 19 452,00 LÁ 0P' 0.2P -
testovací místnost

F218012 01 Laboratorní stůl aýp I 30.9.2011 19 452,OO LA OP, O.2P -
testovací místnost

F2t709r Grip Strenghth Meter, Grid Rat kF2I7O9O 1 31.12.2008 39 865,00 LA 0P, 0.2P -
testovací místnost

F2r7090 Testovací mřížka additional element kF2I7o9t I 31.12.2008 39 865,00 LA OP, O.2P -
testovací místnost

F2r7620 Stojan IVC pro H-temp 1291H 2xkit ACSCVF-rameno I 30.05.2010 39 999,60 LA OP, 0r,24/r -
d ílna/sklad

F2r7643 Madla pro CS-5 sada 2 kusů_přesýl box I 31.07.2010 31 596,00 LA,0P,01.22C
Zvěřinec

F2r7642 Polička pro CS-S-přestýl box I 31.07.2010 17 364,00 LA 0P, 01.22C -
Zvěřinec

FZI764I Systém dekontami.rukou Clean-Jet CS5-přestýl box 1 31.07.2010 39 948,00 LA 0P, 01.22C -
Zvěřinec

F2L7804 Centrifuga Thermo CL31-patří k F2I7B}I,2,3 I 30.r2.20ro 39 600,00 LA 4P-4.08 -
lendelová Pavla

F2r7803 Sada bucketů pro 541lS40-patří kF2I7B}L,2,4 I 30.12.2010 27 924,00 LA 4P-4.08 -
Jendelová Pavla

F2I7BO2 Uhlový rotor AC2.14 24xI,5/2ml-patří k F2178o1,3 ,4 1 30.12.2010 22 2OO,OO LA 4P.4,OB -
Jendelová Pavla

F2ITBOI Výkyvný rotor s41-patrí k F2I78o2,3,4 I 30.12.2010 21 480,00 LA 4P-4.08 -
Jende|ová Pavla

F2r7045 Cellometer Auto T4 I 30.11.2008 39 972,OO LA 4P-4.08 -
Jendelová Pavla

F2L4700 L NASTAVEC VX7 KF2I47OO O 1 01.07.2003 4 549,40 LA 4P-4.08 -
Jendelová Pavla

F2L4700 0 TREPACKA VRX BASIC KF2T47OO I I 01.07.2003 23 L49,50 LA 4P-4.08 -
]endelová Pavla

F2L7640 Zásobník na krmivo pro CS-5-přestýl box I 3L.O7.20rO 37 368,00 LA 4P-4.09 -
]endelová

F2L7B3B odpařovač Isofluoranu TEC 3 1 30.72.2070 32 494,00 LA 4P-4.10 -
Jendelová Pavla

F2r6576 Electrosurgery Unit SMT BM VET 120 I 30.1 1.2006 34 530,00 LA 4P-4.10 -
Jendelová Pavla

F2r6r43 0 MF PERFECTA 35 OOO OT.NOZNI I 01.12.2005 39 999,50 LA 4P-4.10 -
]endelová Pavla

F214150 0 REGULATOR PRUTOKU VZDUCHU 1 01.10.2002 28 959,00 LA 4P-4.L0 -
Jendelová Pavla

Fr2497 0 VAHY ANALYTICKE APX 2OO I 01.05.2002 99 905,80 LA 4P-4.10 -
Jendelová Pavla

F2L7589 Monitor LCD 23'Samsung 2343 5ms 30.03.2010 4 488,00 LA 4P-4.11 -
Třešňák Karel

F2r3974 0 MICHACKA ARED S MAGNET.TOPENIM I ot.o7.2002 L3 615,20 LA 4P-4.11 -
Třešňák Karel

Fr2496 0 INKUBATOR CO2 2OL 1 01.05.2002 L72 653,00 IA 4P.4.TI -
Třešňák Karel

F218961 Monitor LED Samsung 24" S24D59OPL I 30.L2.2014 5 149,00 LA 4P-4.I2 -
Jendlová Pavla

F2L523t O NICHIPET NPX-2 I oLoT.2004 5 036,00 tA 4P-4.r3 -
Jendelová Pavla

Fr2654 0 INKUBATOR CO2+UV KIT I 01.10.2003 175 000,00 LA 4P-4.13 -
Jendelová Pavla

F12516 0 INKUBATOR CO2 I 01.09.2002 160 000,00 LA 4P-4.13 -
]endelová Pavla
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Ft2374 0 CO 2 INKUBATOR 1 01.06.2001 165 000,00 LA 4P-4.13 -
]endelová Pavla

F13099 Inkubátor coz FORMA stericycle HEPA, IR I 30.09.2008 247 000,oo LA 4P-4.154 -
]endelová Pavla

F12387 0 CENTRIFUGA UNIVERSAL 32R I 01.07.2001 123 300,00 LB. 0P 0.15
]endelová Pavla

F12378 0 AXIOVERT 25 CA - mikroskop 1 01.06.2001 L64 4L2,OO LA 4P-4.154 -
_]endelová Pavla

F2r7672 Elektroforéza Mini-Protean Tetra Cell 1 30.10.2010 24 720,OO LA 4P-4.15B -
Jendelová Pavla

F216688 Mikrocentrifuga s vypínačem I 01.05.2007 8 179,30 LA 4P-4.158 -
'lpndelová Pavla

F2r7535 Spektrometr Sunrise Basic 1 31.12.2009 39 894,00 lA,4P-4.3r -
]endelová Pavla

F12601 0 STEREOMIKROSKOP LEICA 56+STATI I or.L2.2002 104 312,00 LB 0P 0.09 -
]endelová Pavla

F11975 0 STIREOMIKROSKOP STEMI 2OOO C I 01.09.1996 100 540,00 LB 0P, 0.09 -
]endelová Pavla

F2r3997 0 NADOBA NA TEKUTY PLYN I 01.08.2002 30 000,00 LB 0P,0.12 -
Jendelová Pavla

CELKEM 229247L,3O

Půjčitel:
2. lékařská fakulta Univerzity Karlovy, V Úvalu 84, 150 06 Praha 5, IČo: 002|6208
Zástupee půjčitele:
Příjmení, jméno:  
Telefon:   

Email : 

Potvrzuji převzetí výše uvedených předmětů:

Bez závad: ANo / NE

Případná zjištění:

V Praze dne
podpis zástupce Půjčitele

Vypůjčitel:
Ústav experimentální medicíny Av ČR, v. v. i., Vídeňská 1083,l42 00 Praha 4 - Krč, ICo: 68378041

ZásÍupce Vypůjčitele:
Příjmení' jméno:    

Telefon :       

Email: 
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V Praze dne
podpis zástupce Vypůj čitele




